העונש שהוטל על ידי בית המשפט קמא סביר בנסיבות העניין, במיוחד בשים לב לעברו התעבורתי של המערער, שנלקח בחשבון על ידי בית המשפט קמא.

סוף דבר, משלא מצאתי כי התקיימה אחת העילות לביטול פסק הדין, מסקנתי היא כי החלטת בית המשפט קמא ראויה ואני דוחה את הערעור בהתאם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י' סיוון תשפ"ד, 16 יוני 2024, בהעדר הצדדים.